PRODUCT SHEET
Driver 24V cv 20W IP20 w/1m cable Euro-plug+2m Riva WH
Art. no: Q4-24V-20W-01
Driver 24V cv 20W IP20 w/1m cable Euro-plug+2m Riva
SPECIFICATIONS
System Effekt [W]: 20W
Dimming: Ingen
CC eller CV: CV
CV (driver) [V]: 24V
Strøminnstilling: Ingen
Spenning [V]: 230V 50HzV
Isolasjonsklasse: 2
Produsent: AcTEC
Tilkobling Primær: Euro-plugg
Tilkobling Sekundær: Riva tilførsel
Farge : Rød
Lengde: 113mm
Høyde: 28mm
Bredde: 44mm
Vekt: 0,1kg
Omgivelsestemperatur [°C]: -20 - 50
Denne LED-driveren er en IP20-sertifisert enhet som er designet for
å forsyne LED-strips med konstant spenning (CV) på 24 volt. Den
har en systemeffekt på 20 watt og er kompatibel med
dobbeltisolerte (isolasjonsklasse 2) systemer. Dimming er ikke
støttet, og strøminnstilling er ikke tilgjengelig. Denne driveren
forventes å ha en levetid på 50 000 timer før lysstyrken begynner å
avta. Den er ikke egnet for bruk i våte omgivelser eller utendørs.
LEDPRO by NORLUX | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@ledpro.no | +47 97 11 18 18 | ledpro.no | ledprobedrift.no 1/1